ПРОТОКОЛ  № 1

заседания комиссии по подведению итогов конкурса на лучшую усадьбу, производственную территорию

с.Усть-Бакчар                                                                            14.09.2011г

Присутствовали: 12 членов комиссии (список прилагается)

Председатель комиссии   Бессмертных В.Н

Секретарь комиссии         Канашина М.В
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов конкурса  на лучшую усадьбу, производственную территорию.

                   Докладывает председатель комиссии Бессмертных

СЛУШАЛИ: председателя комиссии Бессмертных В.Н, который  подвел итоги конкурса на лучшую усадьбу, производственную территорию,

ВЫСТУПИЛИ: члены комиссии  Вирт Л.Ю,  Новожилова Т.А ,  Гладнева В.В,Иванников В.А Камашев Е.А
РЕШИЛИ:

Победителями конкурса на лучшую усадьбу определили следующих  жителей:

с.Варгатер

 1 место
Васильева Оксана Николаевна (Васильев Юрий Петрович)

2 место
 Рыбникова Жанна Александровна

3 место
Васильева Ираида Селиверстовна
Благодарность

Кононенко Татьяна Даниловна (Кононенко Петр Александрович)

Тукмачева Татьяна Васильевна (Тукмачев Василий Иванович)

Лошкарева Наталья Николаевна (Лошкарев Владимир Александрович)
Киселевой Татьяне Петровне
Лошкаревой Марии Давыдовне

Сафронова Елена Константиновна (Сафронов Сергей Павлович)
Вирт Нина Алексеевна (Вирт Дмитрий Юрьевич)

с.Стрельниково

1 место
Музыка Валентина Павловна (Павленко Василий Григорьевич)

2 место
Слабухина Галина Вячеславовна (Слабухин Михаил Владимирович

3 место
Шенделева Елена Николаевна

Благодарность
Шпакова Лидия Леонидовна (Шпаков Иван Сергеевич)
Юрьевой Фаине Галеевне

п. Чая

1 место
 Черепанов Сергей Максимович (Черепанова Анастасия Николаевна)

2 место
 Слабухина Любовь Александровна (Слабухин Вячеслав Александрович)

3 место
Брюханова Амалия Генриховна

Благодарность

Воротова Светлана Игнатьевна (Воротов Виктор Анатольевич)

Чепурушко Марина  Александровна (Чепурушко Александр Алексеевич)

Бративник Надежда Николаевна(Бойков Сергей Николаевич)
с.Бундюр

1 место Ковалева Надежда Анатольевна

              Ковалев Игорь Анатольевич

2место

Колмакова Татьяна Витальевна (Колмаков Василий Николаевич)

3 место

Коптелова Надежда Кузьминична (коптелов Андрей Иванович)

Благодарность
Аршухина Вера Афанасьевна (Аршухин Геннадий Александрович)

Железнякова Людмила Васильевна (Железняков  Павел Львович)

Гончар Лидия Михайловна (Гончар Александр Михайлович)
С. Черемхово-Веселое
1место

Чернышова Галина Викторовна  (Сабирзянов Вячеслав Газидович)
2место
Райлян Александра Петровна (Райлян Василий Ефимович)

3место

Жданов Федор Андреевич
Благодарность

Савельев Михаил Васильевич

Сабирзянова Валентина Евгеньевна

Вяткина Ангелина Ивановна

с.Гореловка

1 место
Крылова Надежда Геннадьевна (Крылов Василий Елизарович)
2 место

Чередниченко Ирина Анатольевна (Чередниченко Федор Валерьевич)
3 место

Вшивкова Юлия Михайловна

Благодарность

Горячевкая Наталья Александровна (Горячевский Сергей Газизович)
Носова Таисия Андреевна  (Филинов Иван Григорьевич)
Ковган Галина Александровна (Ковган Николай Иванович)
С.Лось Гора

1 место
 Мартюшева Валентина Петровна    ( Мартюшев Игнатий Иванович)
2 место
Зебзеева Зинаида Григорьевна

 3 место
Лебедева  Маримьяна Яковлевна (Лебедев Сергей Яковлевич)
Благодарность

Новожиловой Евдокии  Ивановне (Новожилов Максим Федорович)

Зебзеевой Анне Ивановне (Зебзеев Иван Ефремович)
Чупик Раиса Ильинична
п.Новые Ключи
1 место
Подкур  Людмила Владимировна

2 место
Стрелкова Галина Петровна (Стрелков Никилай Иванович)

3 место
Гуренко Наталья Николаевна (Гуренко Николай Викторович)

с.Усть-Бакчар

1 место
Рябошенко Галина Александровна (Иродов Ефим Григорьевич)
2 место
Шатилова Зоя Макеевна         (Шатилов Дмитрий Николаевич)

3 место
Ильиных Валентина Семеновна
             Благодарность:

 Владыкина Екатерина Андреевна
 Щукина Нина Николаевна (Щукин Николай Васильевич)
д.Мостовая
1 место
Пирогова  Галина Борисовна      (Пирогов Александр Николаевич)

2 место
Таразанова  Наталья Юрьевна ( Бутолин  Владимир Леонидович)
 3 место
Шулепова  Галина Викторовна (Корягин Геннадий Павлович)В

с.Нижняя Тига

1 место
 Маякова Людмила Павловна  (Маяков Алексей Алексеевич)
2 место
Стрелкова Татьяна Юрьевна  (Стрелков Сергей Николаевич/
3место

Семакова Ирина Владимировна (Семаков Михаил Анатольевич)
Победители конкурса на лучшую производственную территорию

1 место МУ «  Нижнетигинская  Основная общеобразовательная школа»

2. место МУ «Усть-Бакчарская  средняя общеобразовательная школа»

3 место МУ  «Варгатерская основная общеобразовательная школа»
Председатель комиссии                                                   В.Н.Бессмертных

Секретарь комиссии                                                          М.В.Канашина